[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             24.02.2011 г.

               № 91-п.
О внесении изменений в постановление главы
МО г. Сорск № 469-п от 13.11.2009 года
 «Об антинаркотической комиссии при

администрации муниципального образования

город Сорск»»

В связи с организационно – штатными изменениями в администрации мунипального образования город Сорск
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования город Сорск № 469-п от 13.11.2009 года «Об антинаркотической комиссии при администрации муниципального образования город Сорск.
2. Приложение №1 к постановлению главы МО г. Сорск № 469-п от 13.11.2009 года «Об антинаркотической комиссии при администрации муниципального образования город Сорск»»  изменить и утвердить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление опубликовать в  газете “Сорский молибден”.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального
образования                                                                                    А.А. Жуков

Приложение № 1

                                                                                                        к  постановлению главы

муниципального образования

        №_____   «____»               2011 г.

С О С Т А В

Антинаркотической комиссии

при администрации муниципального образования город Сорск
1. Жуков Александр Аркадьевич – глава муниципального образования город Сорск, председатель комиссии.

2. Шимель Татьяна Сидоровна – заместитель главы муниципального образования по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии.

3. Сафонова Ирина Федоровна -  ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Полешко Ольга Александровна – председатель Совета депутатов город Сорск (по согласованию).
5. Соломенко Евгений Валерьевич – начальник криминальной милиции ОВД по городу Сорску (по согласованию).

6. Зеленский Роман Владимирович, начальник милиции общественной безопасности (по согласованию).
7. Итченко Анастасия Валериевна  – специалист по делам молодежи, культуре, спорту и туризму.

8. Харланов Николай Иванович – главный врач МУЗ «Сорская городская больница».
9. Борисова Татьяна Николаевна – руководитель отдела образования администрации муниципального образования город Сорск.

10. Сардарбекова Айнагуль  - ответственный секретарь административной комиссии.

11. Кейних Галина Ивановна – фельдшер-нарколог наркологического кабинета МУЗ Сорская горбольница.
СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы                                                           В.Р. Михеев

Зам. главы муниципального

образования по социальным вопросам

                   Т.С. Шимель

Управляющий  делами
                                                                А.В. Журавлева

администрации

Начальник отдела правового

регулирования и управления

муниципальным имуществом                                                        О.В. Шлапунова

Разослать: в дело – 3 экз., зам. главы муниципального образования по социальным вопросам – 1 экз.,  МУЗ «Сорская горбольница» – 1 экз., ОВД по г. Сорску – 1 экз., специалисту по делам молодежи, культуре, спорту и туризму – 1 экз., ответственному секретарю административной комиссии – 1 экз., Совет депутатов – 1 экз.,  исполнителю – 1 экз.
Сафонова И.Ф.

тел. 24-050

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы пазы